

Gmina Nisko
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko
Plac Wolności 14
37-400 Nisko

Nisko, dnia 07.06.2016 r.

ZP.271.24.2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie: **Wykonanie w 2016 roku remontu bieżącego dróg gminnych położonych na terenie Gminy i Miasta Nisko z wykorzystaniem tłucznia kamiennego** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kruszywa kwarcytowego, które spełnia wymagania normy PN – EN 13242, czy wymaga aby dostarczyć kruszywo dolomitowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostaw kruszywa dolomitowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kruszywa o różnorodnym zabarwieniu, czy kruszywo ma posiadać barwę jednorodną, koloru jasno – szarego?

Odpowiedź:

Kruszywo ma posiadać barwę jednorodną, koloru jasno-szarego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kruszywa II gatunku, które posiadają niejednorodne zabarwienie, czy dostarczone kruszywo ma być w I gatunku o barwie szarej, jasno – szarej?

Odpowiedź:

Kruszywo ma być w I gatunku, kolor j.w.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kruszywa stalowniczego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostaw kruszywa stalowniczego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę mieszanki technologicznej frakcji 0/31,5 mm spełniającej wymagania normy PN – EN 13242, czy dostarczone, czy dostarczone kruszywo ma posiadać ciągle uziarnienie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę mieszanek o uziarnieniu zgodnym z załączoną Specyfikacją Techniczną Wykonania i Obioru Robót.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza komponowanie mieszanki przez Wykonawcę, czy mieszanka musi być przygotowana w zakładzie produkcyjnym kruszywa, a produkcja musi podlegać Zakładowej Kontroli Produkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza mieszanki przygotowane w zakładzie produkcyjnym kruszywa podlegającym stałej zakładowej kontroli produkcji.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa pochodzącego z rozbiórki torów kolejowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania kruszyw z rozbiórki torów kolejowych.

BURMISTRZ
hes m b
mgr Julian Ozimek

St. D.